Deltakerliste

Herrer lag

Herrer lag
2020-02-28 10:00 (16 pameldte)

128
139
132
135
142
140
136
131
145
130
133
129
127
146
144
137

Laksevag BTK Lag, Laksevag BTK
Fornebu BTK Lag, Fornebu BTK
Stord BTK Lag, Stord BTK

Fokus BTK Lag, Fokus BTK

B-72 Lag, B-72

Bergen HIL Lag, Bergen HIL

Bodg BTK Lag, Bodg BTK

Fornebu BTK 2 Lag, Fornebu BTK
Hardanger BTK Lag, Hardanger BTK
Harestua IL Lag, Harestua IL
Jevnaker BTK Lag, Jevnaker BTK
Kjelsds BTK Lag, Kjelsas BTK
Modum BTK Lag, Modum BTK
Nidaros BTK Lag, Nidaros BTK
Oppegard IL Lag, Oppegard IL

Spkl Heros Lag, Sportsklubben Heros

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Kobra BTK.

Hoved-NM 2020



